Crassus GmbH & Co. KG
Josef-Orlopp-Straße 37
10365 Berlin, 德国
地方法院 Berlin
HRA 50944 B
直接負責合夥人
Crassus Verwaltungs GmbH
管理 Lars Baier
地方法院 Berlin
HRB 167557 B
有问题吗？
Tel +49 30 3474 765-0
Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de
USt-IdNr. DE300242912 查询日期 06.12.2025, 时间 07:24 (CET) zh
页 1 的 1
产品数据表
产品视图 产品信息
指定 适配器耦合 CAC 0651
文章编号  CRA12024
产品描述
外置适配器，用于连接外径不同的两个管道系统，以及不同的材料或表面结
构；用于减少不同的管道尺寸；适用于水平或垂直安装；适用于石膏、混凝
土和土壤中使用；UV和耐候材料。
技術イラスト 标尺
A | 夹紧范围 50-65 毫米
B | 夾緊範圍 35-42 毫米
L | 长度 70 毫米
规格
压力密封性 0.6 bar / 8.7 PSI
真空密封性 -0,3 bar
耐高压冲洗性能 120 bar
插口扳手 SW 8 mm
扭矩 6,0 Nm
角度偏差 (最大) 5,0°
插入深度 (最小) 20 mm
产品相关标准 EN 681-1, EN 16397, EN 295-4
重量 0.17 kg
材料 EPDM, 不锈钢 (AISI 304)
抵抗力
Temperaturbeständigkeit -40 / 120 °C
耐紫外线 ✔
适用于地下使用 ✔
适合嵌入式安装 ✔
产品数据表作为PDF文件